subdiaconi et notarii, VIII id. febr. indictione X, incamationis

dominice anno M°. C°. LX°. II
,

pontificatus uero domni Alexandri

pape III anno quarto.

a) R und BV fehlen.

43.

Alexander III. nimmt das Cistercienserldoster Notre-Dame-des-

Pierres unter dem Abt Stephan in den apostolischen Schutz und be-

stätigt ihm die Besitzungen und Rechte, besonders die Zehnten und

den Klosterfrieden. Tours 1163 Juni 7.

C. Estiennot Antiquitates Benedictinae in diocesi Bituricensi vol. II

p. 360 Paris Ms. tat. 12743. — Kopie s. XVII (ex archivio Caput XVI)
in Actes du diocese de Sens ebenda Ms. tat. 17095 [BJ.
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J-L. 10883 citiert nach Ms. lat. 12743. Die Besitzungen sind

:

Locum ipsum, in quo abbatia fundata est, et grangiam que Stondas

uocatur cum omnibus pertinentiis suis, ex dono Radulphi Dolensis

et Hebonis filii eius quidquid de casamentis suis habituri estis uel

habetis, mansum de Petris, de Stondis, de Faidar ), prata de Pe-

trafola, de Putrolis 6)
, de Runeich e

\ de Alperia d) Falort, siluam

que uocatur Carbones, grossum nemus, podium Arsum et uniuersa

que his') locis adiacent, ex dono Adilardi^ Guiliebaudi et filiorum

eius quidquid in supradictis habebant et quidquid de casamentis

suis^ habetis uel habituri estis, ex dono Willelmi de Culant quid-

quid in supradictis habebat et quidquid ex casamentis suis habetis

uel habituri estis ;,)
, ex dono Serini de Frasna*) Beruere**, Giraldi

Audeer™) et Amblardi Mareschal ,j) quidquid habebant in pratis de

Petrafola, de Putrolis h) et de Runcieh o)
, ex dono Frouini archi-

diaconi, Willelmi Grumio^, Gaufredi Mess^ et Radulphi Amelii

siluam que uocatur Carboners r) ad edificandum et ad pascua, ex

dono Emenun(is) de Monte quidquid habebat in terra de Chasellis,

ex dono Giraldi Torti s) et uxoris eius et Giraldi Titant^ podium

Arsum et prata que uocantur Aprait t() et quidquid habebant in

terra de Petris et in terra de Stondis, ex dono Bartholomei de

castro Melano, Giraldi Gaset et Willelmi fratris eius quidquid ha-

bebat in terra de Petris, ex dono Humbaldi de Domairac quidquid

habebat in terra de Stondis, ex dono Iohannis de Montelobum feo-

dum de Apibus quod c
) habebat in grosso nemore, locum Bonifontis

cum omnibus pertinentiis suis, ex dono Mathei de Fluriaco, Ro-

gerii, Radulfi et Stephani fratrum eius quidquid habebant in terra

de Lineis, ex dono Gaufridi et Stephani de Cruitis terram iuxta

fontem Berte, ex dono Willelmi Maliuicin") et filiorum eius quid-